2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025   № 45-па

 с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2024 № 25-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции от 21.08.2024 № 72-па; от 09.01.2025 № 02-па)

В соответствии с пунктом 1части 1 статьи 4 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях, пункта 1 статьи 1 Закона Хабаровского края от 24 ноября 2010г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 21.04.2025 № 549  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменение в Постановление администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2024 № 25-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции от 21.08.2024 № 72-па; от 09.01.2025 № 02-па), следующее:

1) в преамбуле постановления после слов "местного самоуправления" дополнить словами "муниципальных образований";
2) в пункте 1 постановления:

а) цифры "35,3" заменить цифрами "35.3";

б) цифры "36.1," исключить;

в) цифры 36.5" заменить цифрами "36.6".

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке

органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу